



Datum

2022-11-27

Vår referens

Inga-Lill Jacobson Ölin

Ingenjör

inga-lill.jacobsonolin@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Temporär förlängning promenadstråk Citadells kajen - Malmöinitiativ EF20220198 TN-2022-1949

Sammanfattning

Ärendet avser ett yttrande på ett Malmöinitiativ avseende önskan att nedersta delen av det ursprungliga igenväxta promenadstråket invid Citadellsvägen närmast kanalen rensas upp, provisoriskt ställs i ordning, och åter tas i bruk.

Förslag till beslut

Tekniska nämndens trafikutskott föreslås besluta

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande, samt
att avslå Malmöinitiativet.

Beslutsunderlag

- Temporär förlängning promenadstråk Citadells kajen - Malmöinitiativ EF20220198
- G-Tjänsteskrivelse TrU 221206 Malmöinitiativ Temporär förlängning promenadstråk Citadells kajen
- Yttrande TRU 2221115 Malmöinitiativet - förlängning av promenadstråk

Beslutsplanering

Tekniska nämndens trafikutskott 2022-12-06

Beslutet skickas till

[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.]

Ärendet

Ett Malmöinitiativ med önskemål att utföra en temporär förlängning av ett promenadstråk längs Citadellsvägen har inkommit till Tekniska nämnden. Initiativtagaren har inkommit med följande förslag:

”Ett stort arbete läggs ner på att göra ett trevligt promenadstråk längs kanalen/Citadells kajen,

från nya Hovrätten ner mot Tekniska Museet, hoddorna, Ribersborg, den kommande gymnasieskolan mm. För att möjliggöra för gående att ta sig fram under byggtiden föreslås att nedersta delen av det ursprungliga igenväxta promenadstråket närmast kanalen rensas upp, provisoriskt ställs i ordning och åter tas i bruk. Det skulle innebära att gående inte behöver ta en omväg och ledas ut över den kraftigt trafikerade Neptunigatan för att nå ovan nämnda platser. Det skulle även underlätta för de verksamheter som startat upp längs det nya stråket”

Fastighets- och gatukontoret har tittat närmare på det befintliga igenväxta stråket avseende dess bredd, placering och säkerheten för allmänheten.

Den befintliga ytan ovanför glacisen ligger inom exploateringsprojektet 3002 Gäddorna 2-6 där ombyggnation av Citadellsvägen pågår. Vid ombyggnation av Citadellsvägen ingår det en ombyggnation och breddning av aktuell befintliga yta från Hovrätten fram till Citadellsbron. Efter Citadellsbron fram till Skeppsgatan, inom projektet kvarteret Abborren, kommer samma ombyggnad att ske.

Med hänvisning till fastighets- och gatukontorets fortsatta ombyggnation av Citadellsvägen, pågående och kommande entreprenader med arbetsområden för husbyggnationer och gatuombyggnader samt säkerheten för allmänheten inom detta trånga område, kommer inte den befintliga igenvuxna ca 70 cm breda ytan att öppnas upp i nuläget.

Säkra gångvägar för gående att nå ovan nämnda målpunkter finns idag längs den nybyggda Neptunigatan.

Ansvariga

Anna Modig Avdelningschef

Tobias Nilsson Direktör